27/03/2026 ÀS 09H01 

SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS  

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ITEM 1: AMPLA CONCORRÊNCIA (NÃO EXCLUSIVO PARA ME/EPP) 

ITEM 2: AMPLA CONCORRÊNCIA (NÃO EXCLUSIVO PARA ME/EPP) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 251.133,48 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, CENTO E 
TRINTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) 

Torna-se público que a Câmara Municipal de Cajamar sediada na Av. Walter Ribas de Andrade, 555, 
Bairro Centro, Cajamar/SP, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da 
Lei n.° 14.133, de 2021, Resolução CMDC n.° 256 de 14 de maio de 2025 e demais legislação aplicável e, ainda,